常问问题  04/ 2016
ET200PA SMART从站使用问题集
ET 200PA SMART
Unrestricted
C
op
yr

      ET200 PA SMART 模块同样有对应的 MTA 端子板，可以在接线的时候降低工作量，并
且提高接线质量，而且还支持 IO 冗余功能。具体模块和 MTA 端子板的对应情况见下表：
通道 类型 ET200PA SMART MTA 类型 输入/输出范围 MTA 订货号 MTA电缆订货号 IO冗余
0 - 20 mA (不带
HART 功能)
6ES7922-3BD01-
0AM0 (3 m)
4 - 20 mA (带/不带
HART功能)
6ES7922-3BJ01-
0AM0 (8 m)
16 AI 6ES7650-8AK70-
1AA0
无MTA
6ES7922-3BD00-
0AS0 (3 m)
6ES7922-3BJ00-
0AS0 (8 m)
6ES7922-3BD01-
0AM0 (3 m)
6ES7922-3BJ01-
0AM0 (8 m)
32 DI 6ES7650-8DK80-
0AA0
无MTA
6ES7922-3BD00-
0AT0 (3 m)
6ES7922-3BJ00-
0AT0 (8 m)
32 DO 6ES7650-8EK80-
0AA0
无MTA
16 DO 6ES7650-8EK70-
0AA0 16 通道, DO 24 V DC; 0.5 A
16 DI 6ES7650-8DK70-
0AA0 16 通道, DI 24 V DC
6ES7650-1AB51-
2XX0
支持
6ES7650-1AD11-
2XX0
支持
6ES7650-1AC11-
3XX0
支持
8 AO 6ES7650-8BK60-
1AA0 8 通道, AO 0 - 20 mA, 4 -
20 mA
支持
8 8AI热电耦
4 AI 热电阻
6ES7650-8AR60-
1AA0
无MTA
8 AI 6ES7650-8AK60-
1AA0
8 通道, AI
HART
6ES7650-1AA61-